
9/1/2021 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|CCI220|80|20202|KH001|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI220 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Kamis

25-3-21
10:00-
12:30

Kamis
25-3-21

10:00-
12:30

Introduction to Network


link via google meet : https://meet.google.com/vce-nyrb-pwe
0  

2
Kamis
1-4-21

10:00-
12:30

Kamis
1-4-21

10:00-
12:30 REFERENCE MODELS
 30  

3
Kamis
8-4-21

10:00-
12:30

Kamis
8-4-21

10:00-
12:30

Network Protocols


Link panggilan video: https://meet.google.com/rsj-frrv-zyu
 28  

4
Kamis

15-4-21
10:00-
12:30

Kamis
15-4-21

10:00-
12:30 Network Hardware
 30  

5
Kamis

22-4-21
10:00-
12:30

Kamis
22-4-21

10:00-
12:30 Network Topology
 28  

6
Kamis

29-4-21
10:00-
12:30

Kamis
29-4-21

10:00-
12:30 Network Software
 30  

7
Kamis
6-5-21

10:00-
12:30

Kamis
6-5-21

10:00-
12:30 IP Address and Subnet Address
 26  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI220 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Kamis

10-6-21
10:00-
12:30

Kamis
10-6-21

10:00-
12:30 DHCP SERVER dan WIRELESS DEVICE
 29  

9
Kamis

17-6-21
10:00-
12:30

Kamis
17-6-21

10:00-
12:30 DNS SERVER dan HTTP SERVER
 20  

10
Kamis

24-6-21
10:00-
12:30

Kamis
24-6-21

10:00-
12:30 IoT and Digitization
 30  

11
Kamis
1-7-21

10:00-
12:30

Kamis
1-7-21

10:00-
12:30 STATIC ROUTING
 28  

12
Kamis
8-7-21

10:00-
12:30

Kamis
8-7-21

10:00-
12:30 DYNAMIC ROUTING (RIP)
 30  

13
Kamis

15-7-21
10:00-
12:30

Kamis
15-7-21

10:00-
12:30 Network Security
 26  

14
Kamis

22-7-21
10:00-
12:30

Kamis
22-7-21

10:00-
12:30 Modern Network Implementation
 30  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom (6959)
Kode MK dan Seksi : CCI220 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

1. I GEDE PUTRA PRADYANA 20190801024 A H H H H H H H A H H H A H
2. A. ARDI SAPUTRA 20190801045 H H H H A H H H H H H H H H
3. YUSRIS SIDQI 20190801047 A H H H H H H H H H H H H H
4. KRISTIAN TIRTAWINATA 20190801053 A H H H H H H H H H H H H H
5. DZAHIR MOHAMMAD 20190801065 A H A H A H H H A H H H H H
6. VENCINTHIA VERONIKA 20190801080 H H H H H H A H H H H H H H
7. NANDA KURNIA HAMID 20190801081 A H H H H H H H A H H H A H
8. RIZKY ADRIYANTO 20190801082 H H H H H H H H H H H H H H
9. RIFQI MUFIDIANTO 20190801102 H H H H H H H H A H H H H H
10. AMY RAMADHAN 20190801108 H H H H H H H H H H H H H H
11. SOFYAN WAHYU ANGGORO 20190801130 H H H H H H H A A H H H H H
12. GIHON LIM 20190801132 H H H H H H H H H H H H H H
13. SWANDI TAMBUNAN 20190801202 H H H H H H H H H H H H H H
14. ARYA FAJAR SISWANTO 20190801210 H H H H H H A H H H H H A H
15. DIMAS FAJAR SURYA WISHESA 20190801211 H H A H H H H H A H H H H H
16. ARKHANIA SHAFA KHANZA IFFAT LIHAWA 20190801244 H H H H H H H H A H H H H H
17. WAHYU CITRA PRATAMA 20190801275 H H H H H H H H H H H H H H
18. SOFIAN RAFFI 20190801277 H H H H H H H H H H A H H H
19. ARYO YUDISTHIRO WIBOWO 20190801296 H H H H H H H H H H H H H H
20. IMRAN YUSRAN 20190801312 H H H H H H H H H H H H H H
21. FARID AZHAR KUSUMA 20190801317 H H H H H H H H A H H H A H
22. EZRA MUHAMMAD HILAL 20190801389 H H H H H H H H H H H H H H
23. DITA ANA FEBRIYANTI 20190801423 H H H H H H H H H H H H H H
24. NOVAN RIANDANA ARYAGUNA 20190801497 H H H H H H A H A H A H H H
25. SANCHICO RYAN ALMSYAH 20190803007 H H H H H H H H H H H H H H
26. MUDITHA 20190803015 H H H H H H A H A H H H H H
27. ADRIAN EVANDER JACOB 20190803045 H H H H H H H H H H H H H H
28. IRES LIBYA FORTUNA 20190803051 H H H H H H H H H H H H H H
29. KHADIJAH UCHTI HABZIZA 20190803083 H H H H H H H H H H H H H H
30. ROSA ESTER NATALIA 20190803093 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI220 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Jaringan Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 25 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 20190801024 I Gede Putra Pradyana 90 85,86 60 75 79,97 3,70 A-
2 20190801045 A. Ardi Saputra 85 86,14 78,57 80 82,83 4,00 A
3 20190801047 Yusris Sidqi 90 84,86 81,43 80 84,43 4,00 A
4 20190801053 Kristian Tirtawinata 85 86,43 97,14 75 84,18 4,00 A
5 20190801065 Dzahir Mohammad 80 87,14 67,14 90 82,86 4,00 A
6 20190801080 Vencinthia Veronika 95 85,71 95,71 80 88,29 4,00 A
7 20190801081 Nanda Kurnia Hamid 90 87,57 72,86 90 86,82 4,00 A
8 20190801082 Rizky Adriyanto 85 84,71 95,71 80 85,04 4,00 A
9 20190801102 Rifqi Mufidianto 80 87,86 98,57 85 86,26 4,00 A

10 20190801108 Amy Ramadhan 90 87 94,29 90 89,89 4,00 A
11 20190801130 Sofyan Wahyu Anggoro 85 73,57 94,29 85 83,53 4,00 A
12 20190801132 Gihon Lim 80 85,14 87,14 85 83,86 4,00 A
13 20190801202 Swandi Tambunan 85 86,57 88,57 85 85,93 4,00 A
14 20190801210 Arya Fajar Siswanto 85 87,86 92,86 80 85,4 4,00 A
15 20190801211 Dimas Fajar Surya Wishesa 80 86,29 61,43 80 78,78 3,70 A-
16 20190801244 Arkhania Shafa Khanza Iffat Lihawa 85 85,71 88,57 80 84,22 4,00 A
17 20190801275 Wahyu Citra Pratama 85 88,86 90 80 85,22 4,00 A
18 20190801277 Sofian Raffi 82 73,86 91,43 80 80,78 4,00 A
19 20190801296 Aryo Yudisthiro Wibowo 90 86,71 75,71 90 87,04 4,00 A
20 20190801312 Imran Yusran 80 87,86 91,43 80 83,68 4,00 A
21 20190801317 Farid Azhar Kusuma 85 85,29 90 80 84,32 4,00 A
22 20190801389 Ezra Muhammad Hilal 85 87 97,14 75 84,32 4,00 A
23 20190801423 Dita Ana Febriyanti 95 86,43 92,86 85 89,54 4,00 A
24 20190801497 Novan Riandana Aryaguna 85 86 85,71 85 85,36 4,00 A
25 20190803007 Sanchico Ryan Almsyah 80 87,71 84,29 80 82,57 4,00 A
26 20190803015 Muditha 90 84,14 78,57 80 83,83 4,00 A
27 20190803045 Adrian Evander Jacob 95 86,71 87,14 75 85,75 4,00 A
28 20190803051 Ires Libya Fortuna 90 84,57 87,14 75 83,71 4,00 A
29 20190803083 Khadijah Uchti Habziza 92 90,57 85,71 75 85,6 4,00 A
30 20190803093 Rosa Ester Natalia 90 88 92,86 80 86,93 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 6959


